Приложение № 10
к Административному регламенту

Форма уведомления
о внесении изменений
в разрешение на строительство

Кому ________________________________
(фамилия, имя, отчество – для физических лиц;
_____________________________________
полное наименование организации –
для юридических лиц)
Куда ________________________________
(почтовый индекс и адрес
_____________________________________
заявителя согласно заявлению)

Уведомление
о внесении изменений в разрешение на строительство

Настоящим уведомляем, что в соответствии с частью 21.16 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации внесено изменение в разрешение на строительство _____________________________
 _____________________________________________________________________________
(наименование объекта)
от ______________ № RU - ________________________,
       (дата)                                                      (номер)

расположенного на земельном участке по адресу:
__________________________________________________________________
(город, район, улица, номер участка)
Основание:
__________________________________________________________________
(уведомление, правоустанавливающие документы на земельный участок и др.)

    _____________________________       ____________   ________________________
     (должность уполномоченного                      (подпись)             (расшифровка подписи)
    лица органа, осуществляющего
  внесение изменений в разрешение
               на строительство)

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности
начальника отдела подготовки
и выдачи разрешительной документации
в области строительства                                                               Э.Н. Стрешнева